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Vitus-festivaali 13.–14.11.2009
Kahvila Kauppayhtiöllä, Valtakatu 24, Rovaniemi

Mikä Vitus?

Legendan mukaan Pyhä Vitus paransi keisari Diocletianuksen pojan tanssitaudista, 
minkä jälkeen häntä on pidetty sirkustaiteilijoiden, tanssitautisten, näyttelijöiden ja 
vuoteenkastelijoiden parantajana ja suojelijana.

Mikä Piste?

Rovaniemeläinen Monitaideyhdistys Piste on eri taiteen alojen ammattilaisten yhdistys. 
Sen toiminnassa korostuvat esittävät taiteet: sirkus, tanssi, teatteri. Jäseniä yhdistää halu 
tehdä töitä pohjoisessa ja taiteenrajoja ylittävä taidetoiminta. Piste järjestää nyt Vitus-
festivaalin toista kertaa. 

Miksi festivaali?

Sana fest on peräisin Saksasta ja sillä tarkoitetaan yleisölle avointa juhlaa. Vitus-
festivaalin tavoitteena on saattaa eri alan taiteen toimijoita ja taiteesta iloitsevia yhteen 
esiintymään, keskustelemaan ja nauttimaan!

Festivaalin ohjelma

Perjantaina 13.11. klo 11–13

Avoin keskustelufoorumi 

Teema: ”Esittävän taiteen haasteet syrjäseudulla”

Keskustelussa mukana mm. sirkustaiteilija Matti Selin ja tanssija/koreografi Titta Court. 

Lauantaina 14.11.2009 klo 18–22

klo 18.00 Matkalaukkuteatteri / Johanna Peltonen: Koettelemusten kaupunki

Con Pollo: Tuulahdus inhoa – 10-vuotta laulua

Taito Kantomaa & Titta Court: Momentum nr1

Esko Janhunen: Allekastelijan puheenvuoro

Marjo Selin & Aku Meriläinen: Kokeita mediataiteen ja tanssin yhdistämisestä

Hanna Levonen-Kantomaa: Performanssi –  Ajattelen, toimin ja kohtaan

Juha Rautio: Olen matkinut kaikkia lintuja -runoteoksen pohjoisen julkaisu

Pelle ja Mari Mulari: Musiikkia

Häpeä Kabaree: Vitus-festivaaleilla nähdään osia esityksestä, jossa Runoilija/jonglööri 
Miika Nuutinen ja jonglööri/sirkustaiteilija Sakari Männistö käsittelevät Häpeän eri 
muotoja
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Epävirallisen viralliset jatkot klo 23 eteenpäin

Linnunlaulupubissa, jossa esiintyy Joose Keskitalo. Liput 5 €.

Paikka: Ravintola Assa, Ratakatu 3, Rovaniemi

Yhteystiedot

Joonas Martikainen 050-337 2828,  joonasma@gmail.com

Hanna Levonen-Kantomaa 050-526 6339

www.pistery.org
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